
 

 
Про порушення клопотання щодо присудження 

Премії Верховної Ради України Л. Січкар 
 

 
Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про Премію Верховної Ради України 
педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, професійної 
(професійно-технічної) та позашкільної освіти, затвердженим Постановою Верховної 
Ради України від 14 вересня 2006 року № 131-V (зі змінами), з метою стимулювання 
педагогічної творчості, підвищення якості освіти і виховання дітей, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
порушити клопотання перед Верховною Радою України про присудження 

Премії Верховної Ради України СІЧКАР Любові Іванівні, директору Полтавського 
навчально-реабілітаційного центру Полтавської обласної ради, за розроблення і 
впровадження нових технологій, оновлення змісту і методичного забезпечення 
навчального процесу, які сприяють підвищенню якості освіти і виховання, за 
створення умов для здобуття якісної освіти дітьми зі складними комплексними 
порушеннями. 
 
 
 
         ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня 2021 року     № 165 


